お取引様各位

この度、原材料費高騰に加え、為替レート変動により現在の商品価格を維持することが大変困難な状況になって参りました。

このような中、弊社といたしましてもできる限り商品の値上げを行わない方向で努力を続けて参りましたが、もはや企業努力の範囲を超えた状況になっており、
今後お客様に商品のご提供を続けていくためにも、やむを得ず価格改定させていただかざるを得なくなりました。
誠に不本意ではございますが、お客様にはなにとぞ諸般の事情をご勘案の上、ご理解賜りますよう心よりお願い申し上げます。
今後ともできるだけお求めやすい価格でご提供できるよう一層努力して参る所存でございますので、一層のご愛顧を賜りたく宜しくお願い申し上げます。

Model
新価格（税抜） 税込価格

GUITAR CASE

Bumble Buzz

UNION Tube & Transistor 価格改定のお知らせ
2022年10月吉日

平素は弊社UNION Tube & Transistor製品をお取扱い頂き、誠にありがとうございます。

実施日 : 2022年10月入荷分より

OPEN PRICE（実勢価格）
旧価格(税抜）

All Models（Bumble Buzzは除く）
￥45,000 ￥55,000 ￥60,500

￥49,000 ￥70,000 ￥77,000

UNION Tube & Transistor 発売元（株）トーラスコーポレーション
http://www.taurus-jp.com/

http://www.taurus-jp.com/

	Calton2022